
 

2019年７月26日 

各   位 

会 社 名  パ ス 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役ＣＥＯ  中原 信一郎 

                （コード番号3840 東証二部） 

問合せ先 執行役員管理本部長  梶川 量由 

 （TEL．03-6823-6664） 

 

連結決算速報値発表の取止めに関するお知らせ 

 

当社はこれまで、第１四半期、第２四半期、第３四半期の連結決算ついて速報値を発表してまいりましたが、以

下の理由により、今後は発表しないことにいたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

2019年４月から暗号資産のカストディ業務を開始したことに伴い、顧客から受領する手数料を暗号資産で受領し

ていることから、その会計処理方法などについて、より検討が必要となりました。また今後においても暗号資産の

評価手続きが必要であることから、決算が纏まるまで今まで以上に時間と工数がかかるため、今後の第１四半期、

第２四半期、第３四半期の連結決算速報値の発表を取止めることといたしました。なにとぞご理解賜りますようお

願い申しあげます。なお、今後とも、決定事実、発生事実等については適切に発表してまいります。 

なお、第１四半期の決算短信の公表は、2019年８月14日を予定しております。 

 

以 上 


